1321 Mai 14, Tirol. Egno de Angestrein, iudex in Chastelbel, verrechnet: »redemit unum anulum domine regine de Ortolino aurifice pro Veron. \bar{u} VIII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 176'. **403**

1321 Juni 4, Tirol. Wernlinus de Hetningen, prepositus de Inspruka, verrechnet: »pro melioracione castri et turre in Ombras (Ambras) et tectura Veron. \bar{u} LX. Item pro tegulis, scalis et melioracione

castri in Sünemburch Veron. \mathfrak{A} VIII gross. X. « T. R. Cod. 11 (München) f. 181. **404**

1321 Juni 23. Laurencius, iudex de Sterzinga, verrechnet: »pro structura capelle s. Andree in Ritschinges Veron. \mathfrak{A} X. . . . Item Nikolao de Puscheldorf misso in Veneciam pro chlainodiis domine regine Veron. \mathfrak{A} VIII $\frac{1}{4}$. Item magistro Jacobo sartori pro chlainodiis ab eo emptis Veron. marc. VI. . . . Item magistro Vlrico aurifabro olim existenti in Inspruka Veron. marc. VI. « T. R. Cod. 11 (München) f. 186, 186'. **405**

1321 Juli 1, Tirol. Rupplinus, caniparius de Sterzinga, verrechnet: »per unam litteram domini Laurencii, iudicis in Sterzinga, sub suo sigillo et per duas litteras domini et domine ad opus edificiorum in castro Strazperch et ad domum domini in Sterzinga prope portam armenta arida VI, bernas porcinas II, ordei modium I, galum III, siliginis panes VII milia DCCCC qui faciunt siliginis modios XXXVIII, galum V, caseos mille LX, Veron. \mathfrak{A} III gross. VIII inclusis expensis Zutreiberiorum et laborum in Murran vini urnas III, pacidas VII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 193. **406**

1321 Juli 17, Meran. Heroldus de Monako, Vendo, Chunlinus de Merano et Gwido de Florencia, monetarii de Merano, verrechnen: »domino Got[schalco], iudici in Enna, in debitis magistri Nikolai aurifabri de Bohemia Veron. marc. C. . . . Item magistro Ortlino aurifabro examinatore monete pro jure suo Veron. marc. X. . . . Item dedit (Chunlinus) domino H[einrico] regi annulos in nativitate domini pro Veron. marc. VIII \mathfrak{A} V. . . . Item Chunlino aurifabro predicto pro uno spadone ab eo empto et dato fratri Chunrado Veron. marc. VIII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 196', 197. **407**

1320—1321. »Nota Stevblinus assignavit Gralandu, magistro coquine in Griez (Gries), cingulum unum in friso argenteo datum domino duci Ottoni per dominam reginam Romanorum.

Item assignavit eidem cingulum unum similiter in friso argenteo et datum predicto duci Ottoni per dominam reginam Bohemie.

Item obligavit apud Bonizingam cingulum unum deauratum in friso rubeo pro medicinis.